
             UCHWAŁA Nr 634/2022             

   ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 22 lipca 2022 roku 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Powiatu 

Rypińskiego za II kwartał 2022 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270,  

z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079, poz. 1283) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wykonanie budżetu Powiatu Rypińskiego za II kwartał 2022 r. narastająco od początku roku 

przedstawiają następujące wielkości: 

1. Dochody budżetu Powiatu: 

a) plan – 75.919.862,32 zł, wykonanie – 38.284.359,70 zł, tj. 50,43 % planu, w tym: 

   dochody bieżące: plan – 67.937.431,21 zł, wykonanie – 37.581.962,16 zł, tj. 55,32 %, 

   dochody majątkowe: plan – 7.982.431,11 zł, wykonanie – 702.397,54 zł, tj. 8,80 %.  

2. Wydatki budżetu Powiatu: 

a) plan – 95.050.524,97 zł, wykonanie – 32.520.396,61 zł, tj. 34,21 % planu, w tym: 

   wydatki bieżące: plan – 69.968.346,20 zł, wykonanie – 31.708.711,66 zł, tj. 45,32 %, 

   wydatki majątkowe: plan – 25.082.178,77 zł, wykonanie – 811.684,95 zł, tj. 3,24 % planu. 

3. Nadwyżka/deficyt budżetu: 

a) osiągnięta nadwyżka – 5.763.963,09 zł. 

4. Udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy 

o finansach publicznych - w okresie od 01.01.2022 r. do 30.06.2022 r. umorzono niepodatkowe 

należności budżetowe o charakterze publicznoprawnym na łączną kwotę 3.162,33 zł.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 

   

 

                                                                                  Zarząd Powiatu w składzie: 

                                                                                  1. Jarosław Sochacki ….............................. 

                                                                      2. Piotr Czarnecki …................................... 

                                                                      3. Monika Kalinowska …………………… 

                                                                      4. Piotr Makowski …….............................. 

                                                                                  5. Paweł Sobierajski ................................... 

 



 

Uzasadnienie:  

          Zgodnie z uregulowaniami zawartymi w art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych, Zarząd Powiatu zobowiązany jest do podania do publicznej wiadomości 

kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Powiatu, w tym kwotę deficytu albo nadwyżki  

oraz informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa 

w art. 60 ustawy - w terminie do końca miesiąca następującego po zakończeniu kwartału. 

 


